. XXXVII. -  2 травня 1668.
Протест Олександра Шумлянського проти Олександра Шептицького й інших 

з причини його зневаги.

Actum . . .  як висше.
Idem protestatur.
Hoc loco inducenda erat protestatio generosi Alexandri Szumlanski 

pincernae Podoliae in et contra generosum Alexandrum Szeptycki inco
lam Praemysliensem nullo iure ad infrascripta sese immosuatem tum et 
generosos Stephanum Winnicki et Theodorum Baranowski rušne per 
ipsos sui protestantis primo quidem sub praesentiam sitam in domo 
propria magnifici loci praesentis capitane! a nec extraditum cum sui pro
testantis diffamationis vobis i n ............ affectationis sui protestantis suo
rumque fratruum in copia specificatta ac si personam vacabundam............
possessionis extartum assortionis suique caesserit Id circo circa infrascrip- 
tionem praesentibus actis protestantis contra se protestantem et per
illustrem et venerabilem Josephum Szumlanski Leopoliensem etc. episco
pum protestationis in praesentia multorum nobilium et generosorum
vicenotariorum circum acta sed quantum sa tis ................diffamavit omnique
infamiae nota effectionibus ac omni in ........................modo et affectu male
volo laesionis ac aliorum micenarum facta prout latior copia dari debuit. 
Visum quoniam retro tridum ut iuris et moris est ad acticandum non est 
porrecta ideo de diligentia generosi notarii loci praesentis in suscipiendo 
de negligentia vero partis actoreae in peragendo protestatum est.

Reta Castrensia Leopoliensia t. 420, p. 784-785. .

> XXXVIII. — 2 травня 1668.
Протестація Олександра Шумлянського проти Янтонія Винницького.

Actum . . .  як висше. *
Idem protestatur.
Hoc loco inducenda erat protestatio generosi Alexandri Szumlanski 

pincernae Podoliae in et contra perillustrem Antonum Winnicki nominatum 
metropolitan! Kiioviensem ratione per ipsius famulorum Janum ad . . . . 
. . . .  tum sui protestanti^ quam et perillustris et venerabilis in Christo 
Josephi Szumlanski Leopoliensis etc. episcopi et deshonorandum subor-
dinationis....................... sui in demum et mansionem hic Leopoli in circulo
exstantis . . . .  filii sui minorennis studijs ad praesens vacantis et schola 
tendentis feria secunda proxime praeterita nimirum Stanislai Szumlanski 
per draganorum affectationis et laesionis inturturbari oris atque per eun
dem filium suum Minorennem q u a s i....................... mali pecu culi fiendi
fieret ad spectabilem magistratum Leopoliensem et loci praesentis magni
fici capitanei delationis omnis . . . .  qua impar e s t ............. occasionis . . .
.............et securitatem publicam d etu rb an t.................. per eosdem famulos
suos acta p r o u t ...........copia dari debuit v o s ................in tr a ............. ut iuris
et moris est ad acticandum non est porrecta ideo de deligentia et 
suscip.......... notarii loci praesentis de negligentia vero in peragendo par
tis actoreae protestatum est.